
Id: QQWOO­WTOOP­BLIJC­ZEPRM­XMTLQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/142/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 15 listopada 2011 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej za podstawę do obliczenia podatku 
leśnego na terenie Gminy Miejskiej Lubin . 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8 i  art.  40  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002  r. 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża  się  średnią  cenę  sprzedaży  drewna  ogłoszoną  w Komunikacie  Prezesa  Głównego  Urzędu 
Statystycznego  z dnia  20  października  2011  r.  w sprawie  średniej  ceny  sprzedaży  drewna,  obliczonej  według 
średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2011 r. (M.P. z 2011 r. Nr 95, poz. 
970) z kwoty 186,68 zł za 1 m3 do kwoty 0,05 zł za 1 m3 dla celów obliczenia podatku leśnego na 2012 r. na terenie 
Gminy Miejskiej Lubin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


